

## **Brancheforeningen MAB F.M.B.A.**

Marielundvej 37C  
2730 Herlev  
CVR-nr. 20653493

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på foreningens generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Henning Haarding Larsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brancheforeningen MAB F.M.B.A.  
Marielundvej 37C  
2730 Herlev

CVR-nr.: 20653493

Stiftet: 10.11.1997

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Allan Hansen

Claus Henning Haarding Larsen

Claus Aabo Andersen

Hans Henrik Moldow

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Det er foreningens formål at varetage medlemmernes fælles interesser i forbindelse med afholdelse af kongresser mv. samt anden informationsvirksomhed vedrørende industriel overfladebehandling. Formålet skal opfyldes ved blandt andet at forestå publikations- og dokumentationsvirksomhed på området, at skabe grundlag for en samlet påvirkning af kundegrundlaget gennem udstillingsaktiviteter eller temaarrangementer, at formidle udstillingsarealer til medlemmerne, samt at stille viden og knowhow til rådighed for medlemmerne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.052 kr. mod 28.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.936 kr. mod 19.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>36.052</b>	<b>28.359</b>
Andre finansielle indtægter		115	132
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(319)</u>	<u>(404)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.848</b>	<b>28.087</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(10.912)</u>	<u>(8.883)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>24.936</b>	<b>19.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>24.936</u>	<u>19.204</u>
		<b>24.936</b>	<b>19.204</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>184.973</u>	<u>159.624</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>184.973</u>	<u>159.624</u>
<b>Aktiver</b>		<u>184.973</u>	<u>159.624</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud		154.467	129.531
<b>Egenkapital</b>		<b>154.467</b>	<b>129.531</b>
Skyldig selskabsskat		9.912	8.883
Anden gæld		20.594	21.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.506</b>	<b>30.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.506</b>	<b>30.093</b>
<b>Passiver</b>		<b>184.973</b>	<b>159.624</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	129.531
Årets resultat	24.936
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>154.467</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	319	404
	<b>319</b>	<b>404</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.912	8.883
	<b>10.912</b>	<b>8.883</b>
